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Selskab 

Rikli Holding ApS 

Skovmærkevej 11 

6470   Sydals 

 

Hjemstedskommune: Sønderborg 

CVR-nummer: 40858024 

Regnskabsperiode: 13. oktober 2019 - 30. april 2020  

 

Direktion 

Svend-Aage Kjær 
 

 

Revisor  
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Sundsmarkvej 18, 1. 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 13. oktober 2019 - 30. april 2020 for Rikli Holding 

ApS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. april 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 13. oktober 2019 - 30. april 

2020. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Sydals, 12. oktober 2020 

 

Direktionen: 

 

 

Svend-Aage Kjær   
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Til ledelsen i Rikli Holding ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Rikli Holding ApS for regnskabsåret 13. oktober 2019 - 30. april 2020 på grundlag 

af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ledelse har tilvejebragt. Årsregnskabet omfat-

ter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 

og FSR – danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, 

faglig kompetence og fornøden omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Sønderborg, 12. oktober 2020 

 

Dansk Revision Sønderborg 

godkendt revisionsanpartsselskab, CVR-nr. 30816471 

 

 

 

Flemming Wildenradt 

Registreret revisor 

mne12610  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at eje anparter i tilknyttede virksomheder. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
U

1C
4-

L8
ZE

G
-F

7D
JQ

-G
2D

66
-K

O
LT

S-
U

SL
4A



Rikli Holding ApS 
 
 

    2019/20 

Note  Resultatopgørelse  DKK 
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  Perioden 13. oktober - 30. april   

     

  Bruttofortjeneste  -23.795 

  Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  1.327.824 

  Finansielle omkostninger  -3 

  Resultat før skat  1.304.026 

1  Skat af årets resultat  1.100 

  Årets resultat  1.305.126 

     

     

  Forslag til resultatdisponering:   

  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  1.327.824 

  Overført resultat  -22.698 

  Resultatdisponering i alt  1.305.126 

     

     

2  Antal beskæftigede   
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    2019/20 

Note  Balance  DKK 
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  Aktiver pr. 30. april   

     

3  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  6.043.111 

  Finansielle anlægsaktiver  6.043.111 

     

  Anlægsaktiver i alt  6.043.111 

     

  Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  222.837 

  Tilgodehavender  222.837 

     

  Likvide beholdninger  1.202 

     

  Omsætningsaktiver i alt  224.039 

     

  Aktiver i alt  6.267.150 
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  Passiver pr. 30. april   

     

  Virksomhedskapital  90.000 

  Overkurs ved emission  4.625.287 

  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  1.327.824 

  Overført resultat  -22.698 

5  Egenkapital i alt  6.020.413 

     

  Selskabsskat  221.737 

  Langfristede gældsforpligtelser  221.737 

     

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  20.000 

  Kortfristede gældsforpligtelser  25.000 

     

  Gældsforpligtelser i alt  246.737 

     

  Passiver i alt  6.267.150 

     

     

6  Eventualforpligtelser   

7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Noter  DKK 
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 
     

  Skat af årets resultat  -1.100 

  Skat af årets resultat i alt  -1.100 
 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede. 
 

3 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

 

 
     

  Tilgang i årets løb  4.715.287 
  Kostpris 30. april  4.715.287 
     
  Årets resultatandel  1.327.824 
  Værdireguleringer 30. april  1.327.824 
     

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt  6.043.111 

     
 

   
Navn Hjemsted Ejerandel 
Rikli Invest ApS Sydals 66,67%       

  

 

5 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overkurs 
ved emis-

sion 

 

Reserver 
for netto-

opskriv-
ninger 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  0  0  0  0  0 
  Kapitalforhøjelse  90  0  0  0  90 
  Kapitalforhøjelse  0  4.625  0  0  4.625 
  Årets resultat  0  0  1.328  -23  1.305 

  Egenkapital ultimo  90  4.625  1.328  -23  6.020 

     
 

  Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.   
 

6 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Rikli Invest ApS, samt dennes dattervirksomhe-

der Nørrekobbel 11 ApS, Nørrekobbel 7B ApS og Nørrekobbel 7D ApS. Som administrationsselskab 
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    2019/20 

Noter  DKK 

 

10 

hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Rikli Invest ApS, Nørrekobbel 11 ApS, Nørrekobbel 7B 

ApS og Nørrekobbel 7D ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden 

for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskred-

sen udgør TDKK 222  pr. 30. april 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambe-

skatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse 

udgør et større beløb. 

 
 

7 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Koncernregnskab 

I henhold til Årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider 

størrelsesgrænserne. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Resultat fra tilknyttede virksomheder 

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-

talinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 

tab. 

 

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgode-

havende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative regnskabsmæssige in-

dre værdi i det omfang tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den negative regnskabsmæssige 
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indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes den resterende del af den negative regnskabsmæssige indre 

værdi under hensatte forpligtelser i det omfang moderselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 

disse virksomheders underbalance. 

 

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder henlægges via overskudsdisponerin-

gen til ”Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode” under egenkapitalen. Reserven reduceres med 

udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede og associe-

rede virksomheder. 

 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associe-

rede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller 

ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb. 

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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 gIrBUDwJ5ehyIcjtBy3Z4+SZjAcz0EjKRQatm0vSDzg=


 
XXP9007JgD/P5p3Ro0ZhBfSQdyVMSIduP51jW2VuZvsrYhB60rx+oGmovXImHMJYn2JidW00y/cP
3FQj5cHVhtaMufwdTRYncdEtiTbposIAkcd/F5nnXIb3NwLpiCqwTwkFWFAHg8n0NI+DSchU2Tbp
FgoAYK9uQ6gBHGZli+mTCvdSe1wFiISo603lIlr1oX3IyzzKQBCwWcVm5OSAG5yQMVEiDrqumSiu
inhL9DaINtPXJrrp2Z66tlRoOzvXZGsxybC05v4WdS56T2Jyoit+dIngkbGH6EZ6xKCRzZmA4fct
r+SjO/hMErtbWdLh8iOTLB/x242oBbkVctSmww==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NzIyMzIzMQ==
  document_digests 
  _challenge STNNU0EtNjJIUFEtU1VOOEMtWUNLSVEtRDJGSkwtV1dOQjE=
  TimeStamp MjAyMC0xMC0xMiAxNDozNDoxNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 IoxF4DduEKxCFAENrX8Y7aHoG0MsTcU+f+AgYIRb6LE=


 
gw4i0zPJ7FiZ73aAXUxq/GrmKpgeBNjhBOQi9oyzjqmqLeejiZleGdEyFCJmN+l9gArnN7NXFX4J
EfkZ2tN5VZiUQAEoivuvlZNv2r9BRqeTS98gwyVNmSGbrEEQC/85e+Wi2BqBVF7u19p8/vtQoPrz
UdBnRQam72ShVcyBlSkSvGL2dFcB+LTg5i1ufap+tGqf2z5CuxczIz4vzmTmCibxNyciTyrFkkzf
pLpEIKsuq6rHcMP0NzXxFoVhffF83taPpW9lc/ZM1Uu1B4wfRDS+oL5vOSzos6zZAF4z4s24m9GA
ohj8SXJWJGi81g1xnzxVXyGzvugHAYGwdosRvA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
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  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
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  signingRequestId TnpJeU16STBOQT09
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  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TmpKUlFqSXRNbEZVV1V3dE5sTkNSVWd0UmtkVFVFMHRXVVZOUlVzdFFrdENWVGc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE9jdCAxMiAxNjo0MjoyNSBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 azDDe6i8t0uEX/P0ms3qdJAUYXCSDqKM0xCDoD/w708=


 
fgFJXsZaidwYNt4jQu/HYf93o7qCLfSfwM6HzL2hQhMB1fneeWd0h4oCGLTOLGfX47KLvtyDW1iq
buao0gCV9chp3KZYHnzyaIYgAc2HvH/2EJaQ9FWI4FWL7eb3sxeWOtSduGocflJJtrJuzp29A7ce
Bc2AgtbdFuBTzUoSwYHfRf9nTY/iGqFtdWyGOclzd7ou0DqENw79XDdYz6lCW/iIlG09d/bkfMY+
G2dfCZAvTfk57rEnptMV1PkJ/vqBdBEEaRw0Gr2lXz5XXkHftVcvfbGEz2q7uP3HhLZfGtntbjVx
47gpxUPP+dwj3cBvys0RuUwFYyuA+3U0sFMWQw==
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